
 

 
 
 

V Praze 31. prosince 2013 
Č.j.: 2013/4642/420 

 
 
      
 
OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE   

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z poptávky „Poskytování 
komplexní péče a odborných servisních služeb pro pobočkové telefonní ústředny 
Ericsson a další zařízení pevné telefonie“. 

Uchazeč, který byl vyloučen: 

Uchazeč IČO 
TTC MARCONI s. r. o.  
Třebohostická 987/5  
100 00 Praha 10 

48591254 

Odůvodnění: 

Nabídka uchazeče TTC MARCONI s. r. o. nesplnila všechny zadavatelem požadované 
náležitosti nabídky pro realizaci zakázky, neboť v nabídce nebyl předložen výpis 
z obchodního rejstříku uchazeče, ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky, a dále nebyl 
předložen doklad o oprávnění k podnikání uchazeče podle zvláštních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky (např. živnostenský list), jak bylo zadavatelem požadováno 
v čl. 2 poptávky. Rovněž se v nabídce uchazeče nenacházel ani certifikát či jiný doklad, 
z něhož by vyplývalo, že uchazeč je autorizovaným servisním partnerem výrobce zařízení, 
společnosti Aastra (čl. 2 poptávky), a zároveň nebyl předložen popis dodávaných zařízení 
pevné telefonie, která budou splňovat požadavky uvedené v příloze č. 1 návrhu smlouvy, vč. 
uvedení obchodního názvu (čl. 6.4.5 poptávky). Výše uvedené dokumenty uchazeč nedoplnil 
ani přes dodatečnou výzvu zadavatele. 

Výše uvedený uchazeč tedy nesplnil požadavky zadavatele uvedené v poptávce, a proto byla 
jeho nabídka vyřazena a uchazeč z poptávky vyloučen. 
 
 
 

Jiří Prančl     JUDr. Jan Mayer 
v zastoupení ředitele odboru    ředitel odboru obchodního 

bankovní bezpečnosti a  
krizového řízení 

 podepsáno elektronicky                 podepsáno elektronicky 
    

 

NA PŘÍKOPĚ 28 
115 03  PRAHA 1 
 

    


		2013-12-31T11:51:07+0100


		2013-12-31T12:08:46+0100




